larius piibìicus predictttm exemplum sive copiam proni in diclo suo publico et autentico originali

exemplo prediclo contineri inveni, ita hic in presenti una et Inbus prccvdcntibus cartis scripsi,

copiavi et fideliter exemplavi uihil addens. mulans vel minuens propter quod ipsius substantia vel

intellectum in aliquo ledi possit. mutari vel aliqnaliler variari, ipsumque cumdicto suo originali

una cnm providis vii'is ser Barlholomeu vi scr Mirco uotariis iiifrascriplis vidi, legi et ascuUavi:

et quia unum cum altero in omnibus et per nmnin concordare inveni, me cum solito meo signo

subscripsi. Cui exemplo sic viso et ledo et abscullato et in omnibus et per omnia concordorc in-

vento, venerabilis vir dominus Landus plebanus plebis de Biblenu aretine diocesis reverendi in

Christo patr-is et domini domini lohannis Dei et aposlolice sedis gratta episcopi aretini vicarius

generalis prò tribunali sedens ad eius et episcopalis curie aretine solilum bancum iuris silum in

civitate .'\retii. in capello sancii Gregorii et prope palatium episcopale residentie dicti domini

episcopi, suam et diete episcopalis curie aretine auclorilatem interpositil et decretum sub anno

ab incarnatione Domini 7iostri lesu Christi MCCCIxxxvii, indictione xi, tempore pontificatus sanclis-

simi in Chì-islo patris et domini domini Urbani digna Dei providentia pape vi, die mercurii xi

mensis decemhris, presentibus domino .Antonio Pauli vtouacho et Goro Maxii cleiico aretiois. ser

Angelo Laureata presbitero et reclore ecclesie sancii Nicolai de Terrario diocesis aretine testibus

ad predicla vocatis, habitis et rogalis (1).

624.

il vescovo Guglielmino, a istanza dei conti Guido di Modigliana e Guido di Ito-

mena, promette di concludere una nuova pace Ira i Ghibellini e i Guelfi di Arezzo.

Pieve di Partina - 2 luglio 1264. [Ardi.- Cuiiit. d' Ai-., ii. 620, Ada Episcopi et Capii, ci 03].

Ili Chrisli nomine amen. Anno nntivitalis eiusdem Millesimo CC . Ixiii, indictione vii,

domino Urbano papa quarto residente, die mercurii secundo mensis iulii, in plebe de

Partina comitatus Aretii, presentibus testibus domino Rainerio Bianco de Montevarchi,

Guidone Ciappetla et Gualterio fratie suo quondam domini Alberti, Rogerio notario

filio Michaelis de Papiano, Pagano notario de Monte sancti Savini, Bindo notario de

Florentia. Noverint universi presens instrumentum publicura inspecturi, quod venera-

bilis pater dominus Gniliielmus permissione divina episcopus aretinus, previa delibe-

ralione, consideraus quani gloriosum habeat pacis procesaus efTectum qui scartdala sedai,

hodia solvit et plantat amorem faciens de inimicis amicos et ad comune bonum comunia

dissoluta reducens, ad instantiam virorum illustrium dominorum Guidonis de Mudilliana

et Guidonis de Romena comitum palatinorum in Tuscia et eis et utrique ipsorum ex

certa scientia, sponte promisit et voluit omnino teneri, dare operam efficacem et ita

curare et facere bona fide et sine fraude et per se ipsum et alios, omni cfiodo, ut Inter

(1) Segue la recogniiione dei nolari ser Banolomeo di ser Taviano di messer Guitlone e di ser Marco di

Mino di Feo de' Toii.
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Ghibellinos et Guelfos civitatis et comitalus Ardii firma pax lìal el in |iei(ieliiiiiii oIj-

servetur, ad comiinem et specialem salutem omnium et singulorum civitatis et cumila-

tas ipsius, ad requisilionem dictoriim comitum vel ulterius eorum sub pena mille

marcaruui argenti; quam penam ubique terrarum et locorum dictis comilibus et uiri-

que ipsorum solvere et dare promisit si ila non Caceret et curaret in omnibus et per

omnia ut superius continetur; obligando ad hec se ipsum el suos heredes et bona el

episcopalum Aretinum et bona ipsius; io quibus renuntiavit fori privilegio, exceptioni

doli, mali et in factum et non celebrati contractus, conditioni sine causa et ex iniusta

causa, et quod non possit dicere se non cogitasse vel sensisse {').

625.

Conrenzioni slabilile Ira il vescovo Guglielmino v gli uomini e l'arciprelc di l'ieve

X. Stefano.

Bibbiena - 29 ottobre 1264. [R. Ardi, di St. di Fir., Capito;/, voi. XXIV, e. 40J.

Ili Dei nomine, amen. Hic est tener et forma sive exemplum cuinsdam pìiblici inslrnmenti

confecti manu Alberti notarii de Plebe sanati Stephani. transcriplum de Libro sive Registro Co-

munis Aretii, qui sic dicil:

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo CCIxiiii, indictione vii, romana

sede vacante, nemine imperante, die mercuri] antepenultima mensis oclubris. Decel

Christi minislros et servos totis viribus intendere ad opera pietatis, el maxime epi-

scopos qui quasi superiutendentes in maximam partem soiicitudinis sunt assumpli, ut

digne de ecclesiis et gregibus sibi tradilis ante tribunal districti iudicis valeant reddere

raliooem. Inde est quod vir venerabilis dominus Guillielmus episcopus arelinus in

....vexam (") per plures vices el annos dispersos et magnam ruinam passos in unum colli-

gere et in aliquem locum sub protectione beati Donati et ecclesie Aretine suscipere et

collegare, ad pacla et conventiones et condictiones infrascriplas cum syndico et homi-